

Komplementarselskabet KNP ApS

Nørrevangsvej 5, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 34 09 09 71

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Kaj Nygaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet KNP ApS Nørrevangsvej 5 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 34 09 09 71
	Stiftet: 22. december 2011
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Kaj Nygaard Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være komplementar i og administrator for selskabet D.E.TekniQ K/S, hvis hovedaktivitet består i at drive el-installationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 2 t.kr. mod et overskud sidste år på 8 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 111 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 84 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 76,2 % af de samlede aktiver på 111 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-5.875	-6.250
Andre driftsindtægter	4.120	5.916
Resultat før finansielle poster	-1.755	-334
Finansielle indtægter	194	10.730
Finansielle omkostninger	-694	-663
Resultat før skat	-2.255	9.733
Skat af årets resultat	496	-2.141
Årets resultat	-1.759	7.592
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.592
Disponeret fra overført resultat	-1.759	0
Disponeret i alt	-1.759	7.592

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	914	418
Andre tilgodehavender	4.122	5.918
Tilgodehavender i alt	<u>5.036</u>	<u>6.336</u>
Værdipapirer	105.557	105.362
Værdipapirer i alt	<u>105.557</u>	<u>105.362</u>
Likvide beholdninger	88	88
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.681</u>	<u>111.786</u>
Aktiver i alt	<u>110.681</u>	<u>111.786</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.320	6.079
Egenkapital i alt	<u>84.320</u>	<u>86.079</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	20.361	19.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.361</u>	<u>25.707</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.361</u>	<u>25.707</u>
Passiver i alt	<u>110.681</u>	<u>111.786</u>

1 Medarbejderforhold

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-1.513	78.487
Årets overførte resultat	0	7.592	7.592
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.079	86.079
Årets overførte resultat	0	-1.759	-1.759
	80.000	4.320	84.320

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar for D.E.TekniQ K/S' forpligtelser, hvis gældsforpligtelser pr. 31. december 2020 udgør 784 t.kr.		
